
Vleresimet e stafit Akademik permes pyetesoreve dhe instrumenteve tjera nga Studentet_Semestri 

dimëror 2024/25 

Fakulteti i Shkencave të Sportit dhe të Lëvizjes ka realizuar pyetësorin me mësimdhënësit, në përputhje 

me rekomandimet e marra nga Drejtoria për Sigurimin e Cilësisë. Ky pyetësor është shpërndarë tek të 

gjithë studentët e dy niveleve te studimit, përmes platformës Google Forms. 

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin III 2024/25- BACHELOR 

PROFESO
RI 

LËNDA 
Nota 
Mes. 

Përqind
ja 

Sugjerim
et  

Staff001 Sportet Individuale (Atletika-Skijimi) 5 100%  

Staff002 Futsall (Zgjedhore), Testimi i ushtrimeve dhe përshkrimi 4.69 93.8%  

Staff007 Psikologjia e Sportit 4.59 91.8%  

Staff010 
Fiziologjia e ushtrimeve, Teoria dhe Metodologjia e stërvitjes dhe 
ushtrimeve II 

5 100%  

Staff011 Biomekanika 4.81 96.2%  

Staff012 Pedagogjia e Sportit dhe Etika 4.69 93.8%  

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin V 2024/25 - BACHELOR 

Mësimd
hënësi 

Lënda Nota 
Përqi
ndja 

Sugjeri
me 

Staff004 Psikologjia sportive dhe Pedagogjia 4.58 91.6%  

Staff008 Anglisht (Avancuar/bashkëbisedim) 4.79 95.8%  

Staff010 Shkenca e avancuar e trajnimit dhe ushtrimeve 5 100%  

Staff011 
Biomekanika e avancuar dhe Kineziologjia, Shkencat 
kompjuterike dhe teknologjitë në sport dhe lëvizje, 
Vlerësimi dhe Monitorimi i Performancës 

4.92 98.4% 
 

 

Staff012 Zhvillimi Afatgjatë i sportistit 4.46 89.2%  

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin I 2024/25 – MASTER 

Mësimd
hënësi Lënda 

Nota 
Përqin

dja 
Sugjeri
me 

Staff004 
Psikologjia e Shëndetit, Menaxhimi i Stresit dhe Stili i 
Jetës, Stresi dhe Teknikat e Menaxhimit të Stresit 
(Zgjedhore) 

4.75 95% 

 



Staff016 Gjuhë Angleze (B2) 4.83 96.6%  

Staff015 
Shkenca e të Ushqyerit, Ekspozimi ndaj Substancave dhe 
Sfidat Mjedisore 

4.75 95% 
 

Staff010 
Shkencat e Sportit dhe Stërvitja, Dieta dhe Shtesat 
Ushqimore në Aktivitetet Sportive  (Zgejdhore) 

4.92 98.4% 
 

 

Staff018 
Shkenca e të Ushqyerit, Ekspozimi ndaj Substancave dhe 
Sfidat Mjedisore 

4.58 91.6% 
 

Staff003 
Sport, Lojërat në Shëndetin Individual, Komunitet dhe 
Shëndetin Social 

4.83 96.6% 
 

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin III 2024/25- MASTER 

Mësimd
hënësi Lënda 

Nota 
Përqin

dja 
Sugjerim
e 

Staff001 
Etika e Hulumtimit, Aktiviteti Fizik në Çrregullime të 
Sjelljes, Sëmundje Mendore, dhe Sëmundje 
Neurodegjenerative 

5 100% 

 
Staff002 Përshtatja e Aktiviteti Fizik te Paaftesite Kryesor 5 100%  

Staff010 
Aktiviteti Fizik në Kancer, Sëmundje Kardiovaskulare dhe 
Crregullime Tjera Kronike 

4.42 88.4% 
 

Staff013 
Aktiviteti Fizik në Kancer, Sëmundje Kardiovaskulare dhe 
Crregullime Tjera Kronike 

4 80% 
 

 

Staff005 
Aktiviteti Fizik në Çrregullime të Sjelljes, Sëmundje 
Mendore, dhe Sëmundje Neurodegjenerative 

5 100% 
 

 


